

# **INFO FÖR ARRANGÖR TILL KVAG TÄVLING VÄST**

## **Avgifter**

Arrangören har rätt att ta ut **300 sek/gymnast**

*När anmälningstiden har gått ut återbetalas endast för skada gentemot läkarintyg.*

## **Anmälningstider**

*Anmälningstiden ska gå ut 3 v före tävling, PM ut ca 2 veckor innan tävlingsdatum.*

## **Ändring av tävlingsdagar**

*I inbjudan ska man gardera sig med: "Vid för få alt. många anmälda förbehåller vi oss att ändra tider och dagar (lö alt sö)."*

## **Domare**

*Vid anmälan skall domare med rätt licens anmälas. Har man inte tillräckligt med domare/alt domare med rätt licens på steg 5 och uppåt betalar föreningen en avgift på 1000 sek per påbörjat 4 gymnaster till arrangörsföreningen.*

***OBS! Ovanstående ska framgå på inbjudan!***

*Inhyrning av annan förenings domare; en förening som saknar rätt antal/rätt licensierade domare till en tävling har möjlighet att "hyra in" domare från annan förening. Detta är dock endast möjligt om den tillfrågade föreningens domare inte ska döma för egen förening, egen föreningen har alltid företräde till sina domare.*

*Om inte alla domare behövs på steg 5 och uppåt (OBS! ej steg 1-4) finns möjlighet att sitta och "döma" tyst utan inverkan på tävlingen men med möjlighet att lyssna på domarpoolen.*

*Anmälda domare är skyldiga att döma även om gymnaster/föreningens gymnaster stryker sig.*

## **Domarmöte**

*Vid domarmöte skall en överblick göras på respektive stegserie gås igenom.*

## **Tränargenomgång**

*Här skall poolrotationer, sjukvård, strykningar och övrig nödvändig information gås igenom. Tävlingsledaren ansvarar för att strykningarna till domarmötet.*

## **Allmänna råd**

*Vid tävling på steg 5-6 ställer man endast upp vid första redskapet. Därefter har man rullande pooler (i mån av möjlighet i hallen), dvs; man ställer inte upp vid resterande redskap samlat. Föreningens samtliga gymnaster flyttar gemensamt mellan poolerna.*

*Gymnasten ska vara väl förberedd inför sitt redskap, har man barr som första redskap går man in med barrskydden påsatta.*

*På tränarmötet går man igenom att det är rullande pooler men att föreningens gymnaster håller ihop, om man är 6 eller färre. Vid fler gymnaster än så delas föreningens gymnaster så att de är lika många kvar på redskap som de som går till nästa redskap.*